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Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/kolo-metalowo-gumowe-fi-400-mm-do-400-kg-I-kulkowe-fi-25-p-1021.html

Opis produktu

Parametry :

- szerokos¢ piasty - 70 mm
- otwér w piascie - 25 mm
- szerokos$¢ biezni - 80 mm
- no$nos¢ kota - 400 kg

- tozysko kulowe- nr 6205
- opona czarna

- produkt polski

Charakterystyka két metalowo-gumowych :

Koto metalowo-gumowe fi 400 mm ( do
400 kg ) t. kulkowe ( fi 25)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Srednica

Nosnos¢

tozysko

Nr tozyska
Srednica o$ki
Szerokos¢ piasty
Szerokos¢ biezni

Waga

- bieznik kota z gumy petnej o twardosci 85 stopni Shore'a.

- felga kota z blachy stalowej cynkowanej (potyskowa cynkowa warstwa ochronna) nitowana lub taczona Srubami

- fozyskowanie kota: tozysko wateczkowe lub tozysko kulkowe.

214,24 zt
174,18 zt
400L/25
400 mm
400 kg
kulkowe
6205

25 mm
70 mm
80 mm

10,40 kg

Kota metalowo gumowe sa to kota z petnymi oponami gumowymi i stalowymi obreczami. Obrecze kota dzieki galwanicznej powtoce cynkowanej zabezpieczone sg przed
wptywem Srodowiska. Oprécz odmiany standardowej kota dostepne s z szara, niebrudzaca opona. Kota te majq bardzo szerokie zastosowanie, wyrdzniajq sie cicha
praca i nie niszcza podtoza, odporne sg uderzenia i doskonale ttumiag drgania.
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